
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAclsTRAT HLAVNmo MĚSTA PRAHY |||I|||1||I1|||||||||||l||||||||||||||||||||l|||||||||l|||||||||||||||
Odbor památkové péče MHMPXPA559E2

Oddělení státní správy památkové péče

.

- d1e rozdělovníku -

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Miroslav Daňhel

Č. j.: 236 002 087

MHMP 529665/2019 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 490390/2019 Daňhel 20.03.2019

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu

k informacím

Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP OPP), jako orgán státní

památkové péče na území hlavního města Prahy věcně a místně příslušný podle zákona

č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon), obdržel Váš

dopis ze dne 13. 3. 2019, ve kterém žádáte o poskytnutí informaci ve smyslu zákona

č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci památkové ochrany budovy

_,k. ú. Hostivař, ul. Doupovskál, Praha 10 & sděluje následující:

Předmětná nemovitost není kulturní památkou ve smyslu 5 2 zákona a národní kultumí

památkou ve smyslu 5 4 zákona. Nemovitost není pod plošnou památkovou ochranou, tzn.

nenachází se v památkové rezervací ve smyslu % 5 zákona, v památkové zóně ve smyslu % 6

zákona a v ochranném pásmu ve smyslu & 17 zákona.

Ncmovitost lze považovat za součást území s archeologickými nálezy & stavebník má tedy již od

doby přípravy stavby oznamovací povinnost dle 5 22 odst. 2 Zákona č. 20/1987 Sb., o státní

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, vůči Archeologickému ústavu Akademie věd

ČR.

Sídlo: Mariánské nám. 212, 11001 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29„ 11000 Praha [ Elcktmnim - 1.3.2019

Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 157 Ceninkm-l ;

1/2 E-mail: postaýdpraharu, 1D DS: 48ia97h 1331“ „MN
mm;. un : 25 12019 14:39:27'lxx) „nm



Stavebník je povinen umožnit Archeologickómu ústavu nebo oprávněné organizaci provést

na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.

S pozdravem

1\*1gr.JiříSkalický

ředitel odboru

podepsáno elektronic ky

Rozdělovník:

252


